AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Garibaldi torna público que publicou a Concorrência Eletrônica nº 016/2025, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para a perfuração de poço artesiano para a comunidade de São Roque Figueira de Mello no município de Garibaldi, abertura para o dia 15 de dezembro de 2025, às 08hrs30min; Concorrência Eletrônica nº 017/2025, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de obra de repavimentação nas vias Ronaldo Agostini e João Gabiatti Lazzari em paralelepípedo de basalto e alinhamento de meio fio de basalto, com fornecimento de material e mão de obra, em linha Araripe, no interior do município de Garibaldi, abertura para o dia 24 de novembro de 2025, às 08hrs30min; Concorrência Eletrônica nº 018/2025, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para construção de 64 (sessenta e quatro) urnas perpétuas no cemitério público municipal no município de Garibaldi, abertura para o dia 26 de novembro de 2025, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 103/2025, que tem como objeto a aquisição de produtos (jalecos para os profissionais das unidades de saúde do município e uniformes para os agentes de endemias e agentes comunitários de saúde), abertura para o dia 19 de novembro de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal